
 
 ООО «СОСТАВ.РУ» 

 
127018, г. Москва  

ул. Полковая, д. 3, стр. 3, офис 120 
Тел/факс: +7 (495) 230-05-97 

 
ИНН 7709711663 

КПП 771501001 
ОГРН 1067759922306 

 
 

ПРИКАЗ № ОП 01/25 

      23 сентября 2025г  

 

 

О создании аттестационной комиссии 

На основании статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения России № 196 

от 24.03.2023 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников» в целях проведения аттестации педагогических работников ООО «Состав.ру» 

для подтверждения ими соответствия занимаемым должностям приказываю: 

 

1. Создать в ООО «Состав.ру» постоянно действующую аттестационную комиссию. 

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии: 

Председатель аттестационной комиссии: 

Трубников А.Л. 

Секретарь аттестационной комиссии: 

Комлева К.А.  

Члены комиссии: 

Трубникова Т.Н. 

3. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 29 

декабря 2012г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Положением об 

аттестационной комиссии порядке организации проведения аттестации педагогических 

работников. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить лично на руководителя 

Образовательной организации. 

 

Генеральный директор     Трубников А.Л. 

ООО «Состав.ру» 

       

С приказом ознакомлены: 

________________________________________ 

________________________________________ 

________________________________________ 

 

https://internet.garant.ru/#/document/70291362/entry/108603

		2026-01-22T15:24:28+0300
	ООО "СОСТАВ.РУ"




